
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zpracování projektové dokumentace na realizaci společných zařízení 
v k. ú. Líšťany u Cítolib 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Sídlo: Pražská 765, 440 01 Louny 

Zastoupený: Ing. Jana Vernerová, vedoucí Pobočky Louny 

Kontaktní osoba 
Ing. Venuše Brabcová 

e-mail: louny.pk@spu.gov.cz, tel. 721 376 865 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU  066870/2025 / SP1279/2025-508205 

UID dokumentu: spudms00000015317291 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 19. 2. 2025 pod č. j. SPU 066190/2025 rozhodla Ing. Jana 

Vernerová, vedoucí Pobočky Louny, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Ing. Josef Bureš 

Sídlo: Pecínovská 79, 271 01 Nové Strašecí 

Právní forma: OSVČ 

IČ: 486 85 267 

 

Odůvodnění výběru:  

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Ing. Josef Bureš 

Sídlo: Pecínovská 79, 271 01 Nové Strašecí 

Právní forma: OSVČ 

IČ: 486 85 267 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení DESIGNPROJETK s.r.o. 

Sídlo: Adolfa Heyduka 1114, 430 01 Žatec 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 092 10 121 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení DESIGNPROJETK s.r.o. 

Sídlo: Adolfa Heyduka 1114, 438 01 Žatec 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 092 10 121 

 

Odůvodnění:  

Nesplnění požadavku výzvy k podání nabídky (bod 4.1.) „Splnění kvalifikace“ – nepředložení 

seznamu služeb: požadované 2 zakázky z oblasti projektování ÚSES (interakčních prvků, 

doprovodné zeleně) v rozsahu min. 60 000 Kč bez DPH v součtu, včetně referencí. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 

název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Délka 

záruční 

doby 

Body Délka 

bezplatné 

aktualizace 

Body Pořadí 

nabídky  

 

Ing. Josef Bureš 

 

48685267 510 000 74,70 96 10 
 

72 

 

10 
1. 



  

3 

 

 

 

 

V této souvislosti Vás vyzýváme k předložení úředně ověřených kopií níže uvedených 

dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

- Osvědčení o autorizaci pro obor „Dopravní stavby“. 

- Osvědčení o autorizaci pro obor „Krajinářská architektura“ nebo „Projektování ÚSES“. 

- Pojistná smlouva. 

 

Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 

výběru dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Lounech dne 20. února 2025 

 

 

 

 

 

"elektronicky podepsáno" 

…………………………………. 

Ing. Jana Vernerová  

vedoucí Pobočky Louny 


		2025-03-10T16:04:21+0100




